

DF MASKINTEKNIK ApS

Industrihegnet 14A
4030 Tune

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/09/2020

David Falch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DF MASKINTEKNIK ApS
Industrihegnet 14A
4030 Tune

e-mailadresse: david@tunenet.dk

CVR-nr: 32317405

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for perioden 1. maj 2019 – 30. april 2020.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør drift af maskinfabrik.

Udvikling i regnskabsåret

Periodens resultat har været tilfredsstillende. Det positive resultat betyder, at egenkapitalen er reableret i regnskabsåret.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.570.622	1.954.362
Personaleomkostninger	1	-1.387.416	-1.396.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.948	-127.140
Andre driftsomkostninger		-607.206	-545.345
Resultat af ordinær primær drift		455.052	-114.927
Øvrige finansielle omkostninger		-27.843	-43.360
Ordinært resultat før skat		427.209	-158.287
Skat af årets resultat		-94.031	33.753
Årets resultat		333.178	-124.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		333.178	-124.534
I alt		333.178	-124.534

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		488.615	578.294
Indretning af lejede lokaler		78.179	109.450
Materielle anlægsaktiver i alt		566.794	687.744
Anlægsaktiver i alt		566.794	687.744
Råvarer og hjælpematerialer		113.399	125.153
Varebeholdninger i alt		113.399	125.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.990	175.890
Udsudte skatteaktiver		48.271	86.004
Periodeafgrænsningsposter		21.521	40.590
Tilgodehavender i alt		308.782	302.484
Likvide beholdninger		834.545	390.078
Omsætningsaktiver i alt		1.256.726	817.715
Aktiver i alt		1.823.520	1.505.459

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		21.019	-312.159
Egenkapital i alt		101.019	-232.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.538	252.021
Langfristede gældsforpligtelser i alt		65.538	252.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.021	76.563
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		56.298	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		374.586	305.152
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.126.058	1.103.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.656.963	1.485.597
Gældsforpligtelser i alt		1.722.501	1.737.618
Passiver i alt		1.823.520	1.505.459

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	1.333.078	1.372.729
Pensionsbidrag	27.200	0
Andre omkostninger til social sikring	27.138	24.075
	1.387.416	1.396.804

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 3 medarbejdere i regnskabsåret.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelse på 1 stk. auto med en løbetid på 48 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 30. april 2020 kr. 71.224.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold og nærtstående parter

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

David Falch Holding ApS
v/David Falch
Hvidkløvervej 18
4030 Tune

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	3